De similitudine inter cenoueriā ⁊ charitatem: Capitulum: cxxvij.

Be ut igit̄ debem⁹ innocētiā: beneficiū: ⁊ platiōē tibi i faciēdo ⁊ recipiēdo: sicut v̄sualit̄ portatur cenoueriā.

Quippe illā q̄ sibi debent: faciē ad locū quo tendunt: ad locū aut̄ vñ veniūt: dorsa vertunt. Tribus etiā alijs in oīs pōt s̄ nō cōueniēte portari: videlz vt facies sint p̄tra facies: vel dorsum p̄tra dorsū: vel facies ad locū vnde p̄cederet: erga vero q̄ ire debeant: conuertant. Et notandū q̄ nō minus q̄ a duob⁹ cenoueriā in opando portat: nec charitas quā p̄ cenoueriā volum⁹ signari: min⁹ q̄ inter duos pōt haberi. Si ergo in mōte aliq̄ edificarēt sibi habitines p̄les domū: ⁊ de valle oporteret lapides: cementū ⁊ alia q̄ ad edificationē domus p̄tinerēt: cenoueriā sursum in montē portari: si in p̄ illi portatores instrumētū illud ita accipient vt vterq̄ sibi dorsum aut facē vel dorsa q̄ tēderēt: facies vñ alterēt vñ p̄cedere vellēt: ⁊ dñi sic ire cōpetentē neq̄rent: verbis litigare inciperent: de litigio ad pugnos ⁊ capillos venirent: deū de ad arma: Rogo quid diceret aliq̄s p̄teriens si sic eos hac de

cā p̄gnantes inuēret? Atq̄ q̄ in sanirēt. In nobis igit̄ hec oīa p̄siderem⁹: q̄a talē habitudinē in fraternā charitate tenere debem⁹: vt sic q̄si q̄ndā cenoueriā sp̄ualit̄ portem⁹. Nos etiā i excelsō in dō: i celesti scy p̄ria donum nobis edificare satagere debemus: q̄ sola virtutū opatiōē p̄struit: ad quā humilitatis gradib⁹ ascēdit. Qui necesse est vt fiat p̄ innocētiā: am: bñficiū: platiōē scy vt quēlibet mihi p̄i p̄ferā eū s̄ alijs frequēter ex b̄t̄beo: ⁊ si mihi exihibita non fuerint: patienter tolero. Bradus p̄gendi in montē virtutū: ad donū celestis patrie mihi cōgruos facio: ⁊ cenoueriā am bñ portor: si aut̄ alijs hec impēdere detrecto: quasi dorsum cōtra dorsum vero: dum illi pergēt ⁊ qua: si antecedētē subsequēdē debere faciem illi vertēdo. At si mihi hec quasi per debitiū fieri quero: ⁊ ille qd̄ postulo facit: quibus nō libenter: qm̄ exigo: q̄si faciē cōtra faciē in subuectione cenoueriā portare satagit: plerūq̄ lites ⁊ discordias sustinebit. Faciē q̄ s̄ est int̄tioneē sp̄ habeam⁹ sup̄ innocētiā: bñficiū ⁊ platiōē: vt illa oib⁹ impēdam⁹: ⁊ a nullo eadē req̄ram⁹. Hoc est ergo terga vertere: ad illa videlicet presentia ⁊ latentia: facies vero ad futura et ipsa perpetua.

De similitudine inter q̄litates corporis et anime: Capitulum: cxxvij.

Be ut qualitas corporis: sic etiam genera sunt duo qualitates anime. Qualitas q̄ppe corporis: aut q̄si subitanea: aliquid vero est continua. Subitanea: vt cū repere repētia infirmitate nigrescit: vt vercū dia rubescit: sed mox hac ⁊ illac transiēte: ad colorem pristinū homo redit. Continua: vt cum assiduam patitur infirmitatem: que sibi continuum